

UCHWAŁA NR ...
Rady Miejskiej Władysławowa
z dnia 25 czerwca 2025 roku

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata 2025-2039

Na podstawie: art. 226, art. 227, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.)

Rada Miejska Władysławowa
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr IX/125/2024 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata 2025 - 2039, zmienionej:

- Uchwałą Nr X/136/2025 z dnia 29 stycznia 2025 roku
- Uchwałą Nr XI/148/2025 z dnia 26 lutego 2025 roku
- Uchwałą Nr XIII/168/2025 z dnia 26 marca 2025 roku
- Uchwałą Nr XIV/185/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 roku
- Uchwałą Nr XV/206/2025 z dnia 28 maja 2025 roku

wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.
2. Dokonuje się zmian w wykazie planowanych do realizacji przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Objaśnienia do zmian wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2025-2039 Gminy Władysławowo:

Załącznik nr 1

W 2025 roku dostosowano wielkości dochodów i wydatków do wielkości wynikających ze zmian wprowadzonych w uchwale budżetowej.

W latach 2026 – 2029 zwiększono wartość dochodów bieżących - własnych zabezpieczając planowane wydatki w tych latach.

Wynik budżetu w 2025 roku ani w latach kolejnych nie ulega zmianie.

Załącznik nr 2

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 -2039 obejmuje następujące zmiany:

1) poz. 1.1.1 w zakresie:

Poz. 1.1.1.4 – zwiększono o 919.225,00 zł wartość przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich „Blżej wiedzy – podniesienie jakości edukacji w Gminie Władysławowo”, w tym w roku 2025 o 679.378,00 zł a w roku 2026 o 239.847,00 zł. Zadanie przewidziane do realizacji w latach 2024-2026.

Poz. 1.1.1.8 – wprowadzono nowe przedsięwzięcie w kwocie 415.037,00 zł pn. „Wdrożenie Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Pomorskiego (PGOWP) uwzględniającego hierarchię sposobów postępowania z odpadami komunalnymi oraz zasady gospodarki cyrkulnej (GOZ)”. Zadanie realizowane będzie w latach 2025-2027. W roku 2026 – 166.015,00 zł natomiast w roku 2027 – 249.022,00 zł.

2) poz. 1.3.2 w zakresie:

Poz. 1.3.2.6 – zwiększono wartość przedsięwzięcia „PT budowy ulicy Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Jastrzębiej Górze” o łączną kwotę 44.000,00 zł, w tym w roku 2025 o 16.700,00 zł a w roku 2026 o 23.300,00 zł.

Poz. 1.3.2.7 – odstąpiono od realizacji zadania „PT chodnika ul. Sucharskiego od ul. Żwirowej do ul. Unruga we Władysławowie” zmniejszając tym samym kwotę o 21.000,00 zł. Zadanie przewidziane było do realizacji w latach 2023 – 2026.

Poz. 1.3.2.18 – zmniejszono o 250.000,00 zł w roku 2026 wartość dla zadania „Budowa nowego budynku remizy OSP w Karwi oraz termomodernizacja wraz z rozbudową budynku remizy OSP w Jastrzębiej Górze”.

Poz. 1.3.2.22 – odstąpiono od realizacji zadania „Projekt i budowa oświetlenia boiska sportowego i budowa terenów rekreacyjnych przy ul. Wyzwolenia we Władysławowie” zmniejszając tym samym kwotę o 31.000,00 zł. W roku 2025 o 1.000,00 zł natomiast w roku 2026 o 30.000,00 zł.

Poz. 1.3.2.27 – zmniejszono o 44.000,00 zł w roku 2025 wartość dla zadania „Projekt budowlany i przebudowa zejścia na plażę nr 25 w Jastrzębiej Górze”

Poz. 1.3.2.53 – wprowadzono nowe przedsięwzięcie w kwocie 250.000,00 zł pn. „Przebudowa istniejącego zejścia na plażę nr 23 w Jastrzębiej Górze”. Realizację zadania przewiduje się w latach 2025 – 2026, w roku 2025 – 3.100,00 zł a w roku 2026 – 246.900,00 zł.

Poz. 1.3.2.54 – wprowadzono do planu przedsięwzięć zakup nieruchomości w latach 2025-2029. Całkowita wartość zadania 5.968.400,00 zł, w tym:

w roku 2025	1.000.000,00 zł
w roku 2026	1.170.000,00 zł
w roku 2027	1.216.800,00 zł
w roku 2028	1.265.500,00 zł
w roku 2029	1.316.100,00 zł.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.